2 | Jorge David Uribe Reyes Ecuatoriana Ecuador Casado 

3  |Mauricio Durango Pérez Ecuatoriana Ecuador Casado               

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

2013-17-01-NOTARIA 01- D02767 

NOTARIA PRIMERA DE QUITO: RECONOCIEMIENTO DE FIRMA.- 
DILIGENCIA NUMERO DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y 
SIETE.- (No. 2767).- En la ciudad de San Francisco de Quito, 
Distrito Metropolitano, Capital del la República del Ecuador; hoy día, 
martes dos de abril de dos mil trece; ante mi doctor Jorge 
Machado Cevallos, Notario Primero de este cantón; comparece el 
señor Juan Francisco Jaramillo Salgado, de estado civil casado,